

**I.P.L.T. Vasile Vasilache mun.Chișinău,
Str.A.Corobceanu 16**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**„Lucrări de reparație capitală a sălii festive a I.P. Liceul Teoretic "Vasile Vasilache"
(Lucrari electrotehnice)**

Valoarea de deviz 19 818,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	9,23 9,23	36,93 36,93
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,0000	2,52 2,52	7,55 7,55
3	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	64,0000	24,74 20,98	1 583,04 1 343,04
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	64,0000	15,89 10,07	1 016,69 644,66
		<i>Total</i>	lei			2 644,21
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			487,72
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			9,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			157,10
		<i>Total</i>				3 299,01
		<i>Venit</i>	3 %			98,97
		Total Lucrari tehnice Inclusiv salariu				3 397,98 2 032,18
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEF15B	Montarea panou LED 600x600 LED 45W	buc	4,0000	653,77 46,17	2 615,08 184,67
6	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 1 clapa	buc	1,0000	47,69 11,33	47,69 11,33
7	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clapa	buc	1,0000	49,90 11,33	49,90 11,33
8	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	17,0000	59,22 13,01	1 006,67 221,18
9	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-II LS sect. 3x1,5 mmp	m	56,0000	35,12 14,27	1 966,49 799,11
10	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-II LS sect. 3x2,5 mmp	m	85,0000	38,86 14,69	3 303,20 1 248,61
11	08-02-410-1	Tub gofrat 750N, diametru de 20 mm k=0.3muncitori	100 m	1,3000	1 427,25 210,27	1 855,43 273,35
		<i>Total</i>	lei			10 844,46
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			659,90
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			241,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			989,85
		<i>Total</i>				12 735,49
		<i>Venit</i>	3 %			382,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 117,56 2 749,58

		Total	lei			16 515,54
		Tva	20 %			3 303,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				19 818,65 4 781,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)